Numeri de' Paragrafi sovra i quali cadono
le Osservazioni del P. Stampa.

Del I. Libro.

Num. 2. 4. 7. 8. 10. 12. 13. 15. 18. 22. 23. 29. 33. 34. 35.
36. 38. 41. 46. 49. 54. 55. 56. 60. 64. 66. 74. 75. 77. 81. 90. 93.
95. 96. 100. 101. 102. 107. 108. 110. 114. 115. 116. 119. 122. 125.
128. 130. 131. 133.

Del II. Libro.

Num. 1. 3. 4. 5. 7. 8. 23. 29. 30. 37. 39. 43. 46. 47. 52. 53.
55. 56. 57. 58. 59. 61. 61. 67. 71. 74. 76. 77. 81. 86. 88. 91. 92.
93. 100. 103. 106. 113. 118. 126. 127. 128. 129. 130. 135. 138. 140.
142. 146. 150.

Del III. Libro.

Num. 2. 4. 7. 12. 14. 18. 23. 25. 34. 37. 38. 41. 44. 46. 48.
51. 53. 57. 58. 61. 62. 63. 67. 88. 89. 91. 94. 98. 100. 101. 103.
104. 106. 108. 109. 111. 116. 119. 121. 122.

Del IV. Libro.

Num. 1. 6. 12. 13. 14. 17. 22. 24. 26. 28. 31. 33. 34. 35. 37.
45. 55. 57. 60. 61. 63. 69. 70. 77. 80. 82. 86. 89. 91. 99. 105. 106.
108. 112. 114. 118. 121. 122. 125. 128. 129. 130.

Del V. Libro.

Num. 1. 2. 9. 10. 12. 19. 21. 22. 23. 30. 32. 33. 39. 50. 59.
60. 61. 62. 64. 65. 66. 67. 82. 84. 85. 87. 95. 98. 99. 100. 105.
108. 112. 114. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 124. 126. 128.

Del

Del VI. Libro.

Num. 1. 7. 11. 19. 21. 28. 31. 32. 36. 50. 54. 57. 59. 61. 62.
63. 71. 72. 84. 86. 98. 106. 112. 118. 122. 131. 132.

Del VII. Libro.

Num. 1. 3. 4. 6. 10. 14. 25. 29. 33. 34. 35. 37. 42. 53. 55.
56. 57. 63. 82. 89. 92. 95. 99. 103. 105. 113.

Del VIII. Libro.

Num. 5. 12. 34. 36. 44. 56. 65. 72. 73. 93. 99. 100. 105. 110.
113. 114.

Del IX. Libro.

Num. 4. 6. 7. 14. 23. 25. 34. 38. 49. 61. 62. 73. 76. 77. 83.
84. 87. 91. 98. 99. 100. 106. 110. 112. 119. 124. 127. 130. 133.
134. 137.

Del X. Libro.

Num. 1. 6. 12. 14. 19. 20. 23. 26. 31. 34. 45. 47. 49. 53. 54.
58. 61. 62. 71. 76. 85. 86. 94. 104. 114. 120. 126. 129. 131. 135.
139. 149. 153. 168. 170. 182. 183.

Dell' Appendice.

Num. 31. 40. 49. 56. 84. 106. 118.

JOHAN.

Viro Clarissimo Comiti

ANTONIO JOSEPHO

A TURRE REZZONICI

J. C. C., & Patrio Novocomensi.

S.

Collegas tuos, quorum expensis Historiæ, quas de Urbe nostrâ Tattus reliquit, adjectis Stampæ animadversionibus, præcuduntur; perlibenter assensisse audio, ut quam in ejusdem Stampæ funere orationem habuisti earum volumini adjicerem; quod nedum hominis de Patriâ meriti laudes, verum etiam Civium suorum grati animi testimonia perenni hoc monumento evulgarentur. Mihi met gratulor, Vig. clarissime, judicium meum talium virorum calculo, atque auctoritate probari. Ut enim ex te recitatam audivi, meminisse jam tum me dixisse, videri mihi, quæ prælo subiceretur, aptissimam: (si tamen oculorum minime dispar judicium futurum foret, atque aurium). Neque verò addendum ultra putavi; nam licet eo semper extiteris apud me loco, ut te, tuasque res impensè colere, atque suspicere destiterim numquam; verebar tamen ne mihi plus æquo indulgissem, si te ad ejus editionem fuisset acrius hortatus. Nam cum e familia nostrâ hominem sis laudibus profecurus; amori fortasse, quo erga nosmetipsos, atque res nostras sumus, judicium meum deferrî potuisset. Nunc vero mecum præclare actum est, ut nedum sententiæ meæ J. CC. nobile hoc tuum Collegium accesserit, sed, quod summæ auctoritatis est, Joseph Antonius Saxius, & J. C. Horatius Blancus clarissimi, ac doctissimi Viri, quorum oculis orationem tuam, notis insuper auctam, atque illustratam supposuisse te dixisti, laudem ei meritam tribuendo, vota mea cumularint. Quare, si in promptu est, fac mittas quamprimum: Indicem enim, quem Appendicula turbicendum mandarunt mihi Collegæ tui, jam ex integro absolvi: urget autem vel importunè Typographus, ut si quid restat, quod prælo committam, quemadmodum ex me ille speraverat, mittam statim. Vale.

Comi ex Collegio Gallo III. Kal. Julii CIOCCXXXV.

AN-

ANTONIUS JOSEPH

Comes a Turre Rezzonici Viro Cl.

JOANNI BAPTISTAE CHICHERIO

S.

Si minimè in nostris antiquiorem diem, quam in tuis adscriptam literis, mi Chicheri Musis omnibus, Gratiisque carissime, obiter notas; si agrestem fortassis, & inconcinnam Epistolæ rusticitatem fastidis; nil equidem nos festinantem Typographum morari, & orationem enixè adeo efflagitatam ocyssimè profectò mittere, fatearis necesse est. Humanitas, qua me, meaque omnia soles excipere; procul dubio effecit, ut proximam hanc sceturam, non omnino publicæ lucis immerentem judicares, dum nondum erat is mihi animus, ut evulgaretur. Ast cum Nobiles Equites, Judicesque ornatissimos Collegas meos cuncta pro virili facturos minime diffiterer; quibus nec adhuc esse, neque unquam Patris Stampa laborum immemores futuros condicerent posteritati; statim divinum Poeticæ monitum verebar

*Segnius irritant animos demissa per aurem,**Quam quæ sunt oculis subiecta fidelibus:*

cum me orantem multa protulisse hæud ignorarem, ad stomachum nasutorum omnium non admodum opportuna, si Typico chalcographorum prælo committerentur. Legentibus igitur breves notas, atque illustrationes addendo orationi, facere satis pro ingenii nostri mediocritate intentavimus, ne quas passim adversarii objiciunt difficultates, nos contemnere potius voluisse, quam discere suspicarentur. Viros porro eruditorum optimos, & optimorum eruditissimos Joseph Antonium Saxium, & J. C. Horatium Blancum operis nostri centores exoptavi, cum delicati adeo ingenii non sim, ut amicorum hominum lituras, quando opus esset, fastidiam. Et sane si nullum Plinius Cæcilius libellum edendum curavit, quin illum prius erudicis oculis subiceret; quanto caussatius ego ad tantos judices confugi, cum juvenis admodum sim, adeoque in illa verber ætate, cui discipuli potius quam Oratoris partes conveniunt? sed multa prætervolans Epistolæ modum imponam; nam in veteribus negotiis nova ad crescant, nec tamen priora peraguntur, tot nexibus, quasi tot catenis majus in dies occupationum agmen extenditur, sed in iis adhuc spero quod sit *ἄς αἰῶνος ἀείρος ἀμύναδος* *ἄγλ' αὐροῦ.* Vale.

Ex Lomatío meo III. Kal. Julias CIOCCXXXV.

REGISTRO

Della Deca Terza.

Foglj semplici * A. B. C. D. E. F. G. H. I. K. L. M. N. O. P.
Q. R. S. T. V. X. Y. Z. Aa. Bb. Cc. Dd. Ee. Ff. Gg. Hh. Ii.
Kk. Ll. Mm. Nn. Oo. Pp. Qq. Rr. Ss. Tt. Vv. Xx. Yy. Zz.
Aaa. Bbb. Ccc. Ddd. Eee. Fff. Ggg. Hhh. Iii. Kkk. Lll.
Mmm. Nnn. Ooo. Ppp. Qqq. Rrr. Sss. Ttt. Vuu. Xxx. Yyy.
Zzz. Aaaa. Bbbb. Cccc. Dddd. Eeee. Ffff. Gggg. Hhhh. Iiii.
Kkkk. Llll. Mmmm. Nnnn. Oooo. Pppp. Qqqq. Rrrr. Ssss.
Tttt. Vuuu. In tutto sono foglj 91.